
 

2025 年 2 月 24日 

ボランティア参加者および関係者各位                           

団 体 名 R-Test-頭に残る学習を- 

問い合わせ先 r.test.jhs123@gmail.com 

 

R-Test 解散について 

拝啓 

立春の候、皆様におかれましてもますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、2024 年 8 月より開始いたしました教育ボランティア活動につきましては誠に勝手ながら、

2025 年 2 月 24日をもちまして解散させていただくことになりましたので、ご報告申し上げます。これ

まで皆様には、多大なるご支援を賜り、誠にありがとうございました。心から感謝申し上げます。皆様

からいただきました個人情報は、適切に処理いたしますことをお約束いたします。 

今後とも、皆様のご健康とご活躍を心よりお祈り申し上げます。略儀ではございますが、書面にてご

報告とさせていただきますこと、何卒ご容赦ください。 

 

敬具 

 

  

mailto:r.test.jhs123@gmail.com

